
1,902

216

286

152

259

139

286

60

46

56

98

31

53

32

63

11

16

5

22

40

22

8

1

531

61

83

37

91

54

71

8

13

6

23

5

13

6

15

3

6

2

7

13

9

5

－

1,371

155

203

115

168

85

215

52

33

50

75

26

40

26

48

8

10

3

15

27

13

3

1

11

2

1

1

4

1

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9

2

2

－

1

1

－

－

1

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

33,673,276

4,291,305

5,103,136

2,616,309

5,233,869

2,856,914

4,650,290

697,369

1,512,401

675,222

2,259,640

336,803

595,191

384,176

682,649

182,700

205,916

72,163

359,532

526,270

260,756

152,142

18,523

12,998,130

1,793,003

1,523,084

1,104,172

2,887,211

1,599,497

1,937,659

110,341

172,587

102,337

678,052

91,506

163,629

90,104

153,394

79,358

47,233

11,593

79,276

203,867

114,082

56,145

－

6,872,990

813,003

1,043,084

528,172

1,094,411

683,497

1,021,659

110,341

172,587

102,337

213,712

91,506

163,629

90,104

153,394

79,358

47,233

11,593

79,276

203,867

114,082

56,145

－

6,125,140

980,000

480,000

576,000

1,792,800

916,000

916,000

－

－

－

464,340

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

20,675,146

2,498,302

3,580,052

1,512,137

2,346,658

1,257,417

2,712,631

587,028

1,339,814

572,885

1,581,588

245,297

431,562

294,072

529,255

103,342

158,683

60,570

280,256

322,403

146,674

95,997

18,523

17,127,316

2,020,302

2,664,052

1,512,137

1,907,658

840,587

2,712,631

587,028

881,814

572,885

741,588

245,297

431,562

294,072

529,255

103,342

158,683

60,570

280,256

322,403

146,674

95,997

18,523

3,547,830

478,000

916,000

－

439,000

416,830

－

－

458,000

－

840,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年10月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國109年12月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


